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Ancien réservoir de Villé

Nouveau réservoir de Villé

341 m
120 m³
880 m³
1000 m³

Niveau d'eau :
Réserve incendie :
Capacité utile :
Capacité totale :

341 m
100 m³
400 m³
500 m³

Niveau d'eau :
Réserve incendie :
Capacité utile :
Capacité totale :

10
0 

FT
 H

.S
 (2

00
1)

Breitenau

Périmètre du
Canton de Villé

Reproduction soumise à l'autorisation préalable du SDEA  *  SCAN25 - IGN Paris - Reproduction Interdite - Licence n°9278

Réseau d'eau potable

Création du plan : 20/05/2008

Mise à jour réseaux : 22/03/2016

Dessinateur : V. HAXAIRE

Echelle : 1/ 2000

Commentaires :

Planche :      1/2

( Village )

Breitenau

Tableau d'assemblage :


